



# ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

Dated:16/03/2026

## Advertisement are invited for the following post

Applications are invited from Indian citizens for the following post under a project entitled “Integrating Spatial Transcriptomics and WES to Identify Biomarkers for Oral Cancer Progression (N-2679)” funded by the BFI-BIOME SAMARTH, in the Department of Oral Pathology And Microbiology, CDER, AIIMS, New Delhi.

Position	Number	Qualification	Consolidated Pay (Per month)
Project Research Scientist-II (Medical)	01	M.D.S in Oral Pathology and Microbiology + Three Years Experience.	1,04,000/-
Project Coordinator	01	M.D.S in Oral Pathology and Microbiology	83,300/-
Project Technical Support-II	01	12th in Science + Diploma (MLT/ DMLT / Engineering or equivalent) + Five Years Experience in relevant subject / field or Three Years Graduate degree in relevant subject / field + two years experience in relevant subject	26,000/-

  
डॉ. दीपिका मिश्रा/DR. DEEPIKA MISHRA  
आचार्य/Professor  
मैथिलिक विज्ञान केंद्र/Oral Pathology and Microbiology  
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029  
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

## General Terms and Conditions:

- Interested candidates may fill the google forms at the provided link :  
<https://forms.gle/5qkd1dLVYZNcaAwFA>
- The last date for application submission is 24 March 2026 and applications submitted thereafter will not be considered.
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidates will be called for an interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of joining..
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029**

दिनांक: 16/03/2026

**निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।**

भारतीय नागरिकों से निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो कि “मुख गुहा कैंसर की प्रगति के लिए बायोमार्करों की पहचान हेतु स्पैटियल ट्रांसक्रिप्टोमिक्स और WES का एकीकरण (N-2679)” शीर्षक परियोजना के अंतर्गत हैं। यह परियोजना BFI-BIOME SAMARTH द्वारा वित्तपोषित है तथा ओरल पैथोलॉजी एवं माइक्रोबायोलॉजी विभाग, CDER, एम्स, नई दिल्ली में संचालित की जा रही है।

पद	योग्यता	समेकित वेतन (प्रति माह)
परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-II (चिकित्सा)	ओरल पैथोलॉजी और माइक्रोबायोलॉजी में एम.डी.एस. (M.D.S.) + तीन साल का अनुभव	₹1,04,000/-
परियोजना समन्वयक	ओरल पैथोलॉजी और माइक्रोबायोलॉजी में एम.डी.एस. (M.D.S.)	₹83,300/-
परियोजना तकनीकी सहायता-II	विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (MLT / DMLT / इंजीनियरिंग या समकक्ष) + संबंधित विषय / क्षेत्र में पाँच वर्ष का अनुभव। अथवा संबंधित विषय / क्षेत्र में तीन वर्ष की स्नातक डिग्री + संबंधित विषय में दो वर्ष का अनुभव।	₹26,000/-

  
डॉ. दीपिका मिश्रा/DR. DEEPIKA MISHRA  
आचार्य/Professor  
दंत रोगों के लिए विज्ञान एवं सूक्ष्मजीव विभाग/Oral Pathology and Microbiology  
दंत शिक्षा एवम् अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसरी नगर, नई दिल्ली-110029  
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

## सामान्य नियम एवं शर्तें

- इच्छुक अभ्यर्थी अपना निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध Google Form को भरना अनिवार्य है : <https://forms.gle/5qkd1dLVYZNcaAwFA>
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 24 मार्च 2026 है। इसके पश्चात प्राप्त आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।
- अपूर्ण आवेदन अथवा अंतिम तिथि एवं समय के बाद प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को साक्षात्कार हेतु ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने हेतु कोई TA/DA देय नहीं होगा।
- साक्षात्कार के समय सभी मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
- आवेदन की स्वीकृति/अस्वीकृति, पात्रता, चयन प्रक्रिया एवं चयन मानदंड से संबंधित सभी मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम एवं बाध्यकारी होगा।

  
  
डॉ. दीपिका मिश्रा/DR. DEEPIKA MISHRA  
आचार्य/Professor  
मौखिक विकृति विज्ञान एवं सूक्ष्मजीव विज्ञान विभाग/Oral Pathology and Microbiology  
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029  
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029